Typenbezeichnung: KA4268
Materialnummer: 2CPX035026R9999
Netzbetreiber: Netze BW
und TAB gleiche
Feld:
Bemessungsstrom der Schaltgeräte: 250 A
InA nach DIN EN 61439-2 (VDE0600-660-2): 200 A bei 25°C Umgebungstemperatur
Im Schrank (HxBxT): 1400x550x215mm

geprüft:
Produktionsvorlage Bl.
Typenbezeichnung
Materialnummer
A.Hardt
27.04.2016M.Strasburger
27.04.2016A.Kühdorf 2+49 7841/609-0
+49 7841/609-400
Am Fuchsgraben 2-3
77880 SasbachKA4268
2CPX035026R9999
KA4268_Z0
3
21.10.2002 / 03
11.09.2004 / 04
27.04.2016
MuW Komplettfeld
4
Maske
Materialnr.
Abdeckung
*2CPX0...R9999
Abdeckung
*2CPX0...R9999
Feldbreite 1 2 53
Kurzzeichen nach Legende; Maße in mm
Änderung Datum Name
freigeg. :
geprüft :
erstellt :
=
+
Blatt:
v. Bl.
Änderungsindex:
B
au
hö
he
Datum
Produktionsvorlage Typbezeichnung:
Materialnummer:
Name
5
4
3
2
1
0
00
000
27.04.2016M.Strasburger
27.04.2016A.Kühdorf
A.Hardt
KA4268
2CPX035026R9999
1
1
27.04.2016
KA4268_Z0
MuW Komplettfeld
O
I
XLP00ABB XLP00ABB
N P
E
O
I O
I
N P
E
XLP00ABB XLP00ABB
NH00 NH00